PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 декабря  2013 года  №  643
          г. Сычёвка.
О внесении изменений                              в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от             30.06.2011 года № 307 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.02.2013 года № 81)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 04.09.2013 года №284-р «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг           в части установления показателя снижения максимального срока ожидания                              в очереди при сдаче запроса и получения документа»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.06.2011 года № 307 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.02.2013 года № 81), следующее изменение:

в подразделе 2.11. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» пункт 2.11.1. изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов                   на получение муниципальной услуги – 15 минут.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2